DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano 2022, Edição nº 5043 - Crato/CE

Sexta - Feira, 05 de Agosto de 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO. Fundamento Artigo 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, atualizada. O MUNICÍPIO

DO CRATO/CE, torna público o extrato do terceiro aditivo ao Contrato nº 2019.08.01.5, decorrente do processo de DISPENSA DE

LICITAÇÃO N°. 2019.08.01.1, cujo objeto é locação de imóvel situado na Rua Santos Dumont nº 104, Centro, Crato/CE, para abrigar a

Casa do Cidadão através da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Crato/CE. DA ALTERAÇÃO: a

PRORROGAÇÃO por mais de 12 (doze) meses do prazo de vigência contratual. SIGNATÁRIOS: Locatário: Município de Crato/CE -

Secretaria de Desenvolvimento Social - Ticiana Frreira Cândido França. Locador: Ytrio Zonalle Albuquerque de Aquino. PRAZO: 12 meses.

Crato/CE, 29 de Julho de 2022.